ANEXO 1

MODIFICACION PRESUPUESTARIA INSTITUCIONAL DEL MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

DE LA:

SECCION PRIMERA :

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA
PROGRAMA PRESUPUESTAL
PRODUCTO

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES

2.3 Bienes y Servicios

UNIDAD EJECUTORA
PROGRAMA PRESUPUESTAL

PROYECTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisicion de Activos No Financieros

A LA:

SECCION SEGUNDA :
PLIEGOS
PROGRAMA PRESUPUESTAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisicion de Activos No Financieros

PLIEGOS
PROGRAMA PRESUPUESTAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS CORRIENTES
2.6 Adquisicion de Activos No Financieros

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisicion de Activos No Financieros

5001433 :
1:

5001439 :
1:

012:
0138

2233850 :

0138:

: Gobierno Central

036:

007 :
0138:
3000131 :

Ministerio de Transportes y Comunicaciones

PROVIAS NACIONAL

Reduccion del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte

Camino Nacional con Mantenimiento Vial

Conservacién por Niveles de Servicio de la Red Pavimentada y No
Pavimentada

Recursos Ordinarios

Conservacion Vial por Niveles de Servicio de la Red Concesionada
Recursos Ordinarios

TOTAL UE 007

Autoridad Auténoma del Sistema Eléctrico de Transporte Masivo Limay Callao -

AATE
Reduccion del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte

Construccion de la Linea 2 y Ramal Av. Faucett — Gambetta de la Red Basica
del Metro de Lima y Callao Provincias de Lima y Callao, Departamento de Lima

Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito

TOTAL UE 012

TOTAL EGRESOS

. Instancias Descentralizadas
. Gobiernos Regionales

Reduccion del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte
Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito

TOTAL PLIEGOS GOBIERNOS REGIONALES

. Gobiernos Locales
0138

Reduccion del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte
Recursos Ordinarios

Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito

TOTAL PLIEGOS GOBIERNOS LOCALES

TOTAL EGRESOS

En Soles

12 817 582.00

32182 418.00

418 235 605.00

En Soles

207 233 656.00

45000 000.00

211001 949.00



