

ANEXO 1
MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA INSTITUCIONAL DEL MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

DE LA:

En Soles

SECCIÓN PRIMERA :	: Gobierno Central	
PLIEGO	036 : Ministerio de Transportes y Comunicaciones	
UNIDAD EJECUTORA	007 : PROVIAS NACIONAL	
PROGRAMA PRESUPUESTAL	0138 : Reducción del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte	
PRODUCTO	3000131 : Camino Nacional con Mantenimiento Vial	
ACTIVIDAD	5001433 : Conservación por Niveles de Servicio de la Red Pavimentada y No Pavimentada	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		
2.3 Bienes y Servicios		12 817 582.00
ACTIVIDAD	5001439 : Conservación Vial por Niveles de Servicio de la Red Concesionada	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		
2.3 Bienes y Servicios		32 182 418.00
		TOTAL UE 007
		45 000 000.00
-----		=====
UNIDAD EJECUTORA	012 : Autoridad Autónoma del Sistema Eléctrico de Transporte Masivo Lima y Callao - AATE	
PROGRAMA PRESUPUESTAL	0138 : Reducción del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte	
PROYECTO	2233850 : Construcción de la Línea 2 y Ramal Av. Faucett – Gambetta de la Red Básica del Metro de Lima y Callao Provincias de Lima y Callao, Departamento de Lima	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	3 : Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito	
GASTOS DE CAPITAL		
2.6 Adquisición de Activos No Financieros		418 235 605.00

		TOTAL UE 012
		418 235 605.00
-----		=====
		TOTAL EGRESOS
		463 235 605.00
-----		=====

A LA:

En Soles

SECCIÓN SEGUNDA :	: Instancias Descentralizadas	
PLIEGOS	: Gobiernos Regionales	
PROGRAMA PRESUPUESTAL	0138 : Reducción del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	3 : Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito	
GASTOS DE CAPITAL		
2.6 Adquisición de Activos No Financieros		207 233 656.00

		TOTAL PLIEGOS GOBIERNOS REGIONALES
		207 233 656.00
-----		=====
PLIEGOS	: Gobiernos Locales	
PROGRAMA PRESUPUESTAL	0138 : Reducción del Costo, Tiempo e Inseguridad en el Sistema de Transporte	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1 : Recursos Ordinarios	
GASTOS CORRIENTES		
2.6 Adquisición de Activos No Financieros		45 000 000.00

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	3 : Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito	
GASTOS DE CAPITAL		
2.6 Adquisición de Activos No Financieros		211 001 949.00

		TOTAL PLIEGOS GOBIERNOS LOCALES
		256 001 949.00
-----		=====
		TOTAL EGRESOS
		463 235 605.00
-----		=====